THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 384/QĐ-TTG
	Hà Nội, ngày 11 tháng 05 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ VỀ VIỆC THAY ĐỔI THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHUYẾN KÍCH PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 90/2001/NĐ-CP ngày 23 tháng 11 năm 2001 của Chính phủ về trợ giúp phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 2315/BKH -PTDN ngày 08 tháng 4 năm 2005),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi một số thành viên Hội đồng khuyến khích phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa như sau:

Cử Ủy viên đ­ược thay thế của các Bộ, ngành gồm:

- Ông Phạm Vũ Luận, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Hoàng Thế Liên, Thứ trưởng Bộ Tư pháp.

- Ông Nguyễn Hữu Tín, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

- Ông Trần Văn Hiếu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng.

- Ông Nguyễn Xuân Hiên, Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã Việt Nam.

- Ông Triệu Đình Phúc, Phó Giám đốc phụ trách Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội.

- Khi có thay đổi về nhân sự, giao Chủ tịch Hội đồng khuyến khích phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa quyết định trên cơ sở ý kiến của các cơ quan giới thiệu.

- Các Ủy viên khác của các Bộ, ngành vẫn thực hiện theo Quyết định số 12/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các thành viên Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng